
                                                                                                                                                        Příloha č. 1 

 

Specifikace služeb 

dílčí smlouva:  D5 Běžné prohlídky mostů - 2021, SSÚD 9 Svojkovice 

 

Zakázka zahrnuje: 

1. Provedení běžných prohlídek mostních objektů.  

Celkem bude provedeno 63 prohlídek mostů. 

 

2. Provedení běžných prohlídek propustků. 

Celkem bude provedeno 24 prohlídek propustků. 

 

Místo plnění: 

Dálnice D5 v km 28,5 – 80,0 (obě strany vč. některých křižovatkových větví). 

 

 

Podrobná specifikace prohlížených mostů a propustků je uvedena v příloze č.3. 

 

Součástí plnění je zanesení protokolů o provedených běžných prohlídkách do databáze CEV.  

 

Součástí plnění je i projednání výsledků prohlídek mostů se specialistou provozního úseku 

ŘSD ČR a se zástupcem SSÚD 9. 

 

DIO na dálnici D5, které bude lokálně potřebné k zajištění bezpečnosti při realizaci této 

zakázky, zajistí Objednatel a to na vlastní náklady. 

 

Další specifikace jsou součástí Rámcové dohody č. 01PU-005125 (příloha č.1). 

 


